
รายชื่อผู้ประสานงานของ สศช. ตามแผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาติ 

     

แผนแม่บทภายใต้ยุทธศาสตร์ชาต ิ ชื่อเจ้าหน้าที ่ อีเมลล ์ เบอร์ต่อ 

1 ความมั่นคง นางสาวอัญชราภรณ์  ไทยทอง Auncharaporn@nesdc.go.th   

2 การต่างประเทศ นางสาวณัฐชพร พรหมค า Natchaphorn@nesdc.go.th 6247 

3 การเกษตร นายมีคุณ  อนนัต์ตระการ  หอมสุข meekoon@nesdc.go.th 6221 

4 อุตสาหกรรมและบริการแห่งอนาคต นางสาวสงวนลักษณ์  แซ่เง่า Sanguanlak@nesdc.go.th 6238 

5 การท่องเที่ยว 
นายวิชชวัฒน ์ศรีสุวรรณ Witchawat@nesdc.go.th   

นาวสาวธิดารัตน์  รัตนพงษ ์ Tidarat@nesdc.go.th 6234 

6 พื้นที่และเมืองน่าอยู่อัจฉริยะ นางสาวสุวรรณมณ ี มะสุวรรณ Suwanmane@nesdc.go.th   

7 โครงสร้างพื้นฐาน ระบบโลจิสติกส์ และดิจทิัล 
นางสาวพิมพ์ชนก  นาคช่วย Pimchanok@nesdc.go.th   

นางสาวกมลชนก  รักษาวงศ ์ Kamonchanok@nesdc.go.th 6233 

8 ผู้ประกอบการและวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อมยุคใหม ่
นายบุญเกิด  วงษ์บุญงาม Boonkerd@nesdc.go.th 6222 

นายณภัทร  เจยีวิริยบุญมา Naphat@nesdc.go.th   

9 เขตเศรษฐกิจพิเศษ นางสาวภาสินี  ศรีสมบูรณ ์ Pasinee@nesdc.go.th 6244 

10 การปรับเปลี่ยนค่านิยมและวฒันธรรม 
นายกันต ์นาคอนันต์พิศาล Kan.n@nesdc.go.th 6232 

นางสาวเปมนีย์  สังวรณ ์ Pemanee@nesdc.go.th   

11 การพัฒนาคนตลอดช่วงชีวิต นางสาวสไบนาง  เทพรัตน์ Sabainang@nesbc.go.th 6241 

12 การพัฒนาการเรียนรู้ นางสาวอุทุมพร  เชิดสุริยา Utumporn@nesdc.go.tj   

13 การเสริมสร้างสุขภาวะ 
นางสาวชลิตา  นาคข า Chalita@nesdc.go.th   

นาวสาวอังวรา  จ้อยสองศร ี Angwara@nesdc.go.th 6223 

14 ศักยภาพการกีฬา นายพัธนันท ์ ศรีเมือง Patthanan@nesdc.go.th 6240 

15 พลังสังคม นางสาวปัญจพร   ประสงค์ส าเร็จ Panjaporn@nesdc.go.th 6225 

16 เศรษฐกิจฐานราก นางสาวฮาลีหม๊ะต์  สาและอารง Haleemah@nesdc.go.th 6237 

17 ความเสอภาคและหลักประกนัทางสังคม นางสาวจิรารัตน์  มีชนะ Jirarat@nesdc.go.th 6239 

18 การเติบโตอย่างยั่งยืน 
นางสาวธรรมนัญญา  ศักดิ์เจริญ Thammanaya@nesdc.go.th   

นางสาวปัทมา  มุกดาม่วง pathama@nesdc.go.th    

19 การบริหารจัดการน้ าทั้งระบบ 
นางสาวเก็จมณี  ถินถนอม Ketmanee@nesdc.go.th   

นายอคิราห์ มีทรัพย์ Akira @nesdc.go.th 6234 

20 การบริการประชาชนและประสิทธิภาพภาครัฐ นายธารินทร ์ สุขเนาว์ Taryn@nesdc.go.th   

21 การต่อต้านการทุจริตและประพฤติมิชอบ นายจักรพันธ ์ชัยสทธิ ์ Charkkapun@nesdc.go.th 6246 

22 กฎหมายและกระบวนการยุติธรรม นางสาววรัญญา พึ่งสุข Warunya@nesdc.go.th 6231 

23 การวิจัยและพัฒนานวัตกรรม นางสาววาดฝัน ม่วงอ่ า wadfun@nesdc.go.th 6236 

     

 
หมายเหตุ: เบอร์ติดต่อประสานงาน 02 280 4085 Fax 02 280 6384/ 02 628 2858   

 


